
Prohlášení o přístupnosti dle zákona 
č. 99/2019 

Webové stránky Základní školy Na Lukách splňují požadavky dle § 4 a 5 

zákona č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových stránek a mobilních 
aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 

veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.  

Výjimka: u obrázků ve fotogalerii není vzhledem k jejich množství uveden 
alternativní popis. 

Velikosti jsou uvedeny v relativních jednotkách, je tedy možné podle 

potřeby zvětšit velikost písma. 

Emailové adresy nejsou přístupné. 

Informace prezentované v jiných formátech 

Na tomto webu jsou některé informace dostupné v jiné než textové či 
hypertextové podobě. Odkazy vedoucí na tyto soubory jsou v textu 

vyznačeny příslušnou ikonou upozorňující na jiný obsah cílového odkazu. 

Dokumenty se mohou vyskytnout v těchto formátech: 

 PDF - pro tento formát je možno doinstalovat doplněk přímo do 

webového prohlížeče. 
 DOC(X), XLS(X) - společnost Microsoft poskytuje ke svým 

produktům řady Office volně ke stažení prohlížeče. 

Kontakt na webmastera 

Vaše případné náměty či informace o problémech při zobrazovaní těchto 

stránek, stejně jako dotazy, návrhy nebo připomínky týkající se obsahu 

webu či důvodnému podezření, že webová stránka nesplňuje požadavky § 
4 a 5 nebo že je důvod podle písmene b) neopodstatněný, včetně 

možnosti podat podnět vůči příslušným státním orgánům, můžete psát na 
adresu erbes@softer.cz. 

 

mailto:erbes@softer.cz

